noftroy Henrico, Dei gratiay Anglornm Illujlrimo Regi.
Ann.D,

QUoniam, Princeps Prscpotens & Rex Sereniflime, dum, an- ^4i8. <

^te aliquot Annos, apud veflrx Majeftatis Celfitudinem, glo- -^- S-

riofx & piae Memoriae, InvidtiiTimi Principis, ac Domini mei, ^- ^
]

Fratrifque veftri praecariflimi, Domini Fernandi, Aragonum g^ ^ ^'f* • ,

Sycilia Regis Imperio , Legationis Officio fungerer , faris & *^f'^
^^'

abunde Experimento comprobavi veftram Serenitatem , Virtutis
'J.'"^ /|

Amore fl^rantcn> , Regia humanitate , uti plerofque Mortales/»'^?-*"
fplen-

i

ET ACTA PUBLICA. 3f

Ann. D. fplendore Magnificentise antecellit , fic Condefcenfiode benivola

1418. tradtabilem i'e praebuilTe omnibus ad eam confugientibus, & talem

Hii/i. j. fe exhibuiffe jufta petentibus , ut nequaquam contigeritfruftra quem-
piam ab ilia Auxilium vel Gratiam petiviffe.

Compertum infuper habui (Regnator Inclite) veftram eandem
Serenitatem Viros, Virtutis & Scientix ymaginem praeferentes

,

colere pro virtute atque diligere , eofque quo magis ac magis in

ipfius honeftatis ac veritatis vitaeque & dodtrinae ferendis femini-

bus & coacervandis frugibus exercentur, Praemiis Prxconiifque

condecorare atque extollere confuetam,quamtum honos alit Artes!

quemadmodum priicciare dixit Orator prxclariflrimus.

Ex hoc Fonte illa profluxit ingens prorfus atque infignis , &
profecSo , ut verum fatear , nullo per me Sermone fatis explicabilis

benevolentia, qua meam exiUs moraenti parvitatem veftra dignata

eft profequi Regia Sublimitas

,

Quod , etfi mittentis Excellentia poftularet (cui nichil Honoris

a quoquam Mortalium nimis impendi poterat
,
qui etiam digne

promeruit veftra;, vivse vocis Oraculo, fuppremis Laudibus attol-

li) michi tamen , minimo ac perexiguo
,
pro maximo fuit tantum

in Ocuhs veftris Gratiam invenilTc.

Inde quoque apud me oritur grandis Fiducia ut illos (quos Vir-

tutis finceriffimos Amatores & Scientiarum Dodillimos Elucida-

tores , opere pariter ac Sermone potentes , familiari Converfatione

cognovi) veftrae audeam Serenitati commendare (quam utique Vir-

tus Regit , Virtufque Regno dignam efficit) quatinus veftram

,

mei devote atque humiliter fupplicantis intcrventione , mereantur

Gratiam adipifci.

Cum itaque (Princeps juftifttme) Vir quidam , eximiie Probita-

tis Splendore Venerabilis Magifter Nicholaus de Claviengiis , in Ar-

tibus Magiftcr , & in Sacra Theologia Bacallarius , ac Domini
noftri Papte MartiJit ^inti Secretarius

,

Cujus Fama , Nuncia Vcri, tum Vitse Honeftatc, tum Scien-